「地球科學研究推動計畫」

研討會進行情形報告

研討會名稱 *本欄文字置中

主辦單位 文字靠左 主持人 文字靠左

協辦單位 *本欄文字置中

時間 年月日 至 年月日 地點 文字靠左

參加人數 人 參加篇數 篇

主旨:

  第一行前面要空 4 格。字體：中文用標楷體，英文用 Times New Roman、大小 12。

標點符號用中文全形格式，如本文，除非在英文文句或姓名縮寫中可用英文的半形符

號。

內容：(各分組標題、篇數、主要結論或特殊事項等)

  同上段。

結論與建議：

  同上段。

研討會相關活動：

  同上段。

  本列 指定高度 21.91 cm、慣用高度 17.14 cm

  *若是報告書超過一頁，勿讓表格跨頁，請另開一頁，重新畫新的表格以輸入內容。

   方法步驟如下：

  步驟 1：將游標移到左下方的∣ 符號，按「插入」，選「分隔設定」，選「分頁

     符號」，按「確定」，就會出現新的一頁。

  步驟 2：畫新的表格，表格內容的表格：慣用寬度 17.14 cm

                  列：指定高度 25.49 cm

  步驟 3：選取表格，使表格置中，與上頁表格對齊。

請至地科中心網頁【各類補助】→【相關下載】→【研討會進行情形報告】下載電子檔。

填寫完畢後，敬請 e-mail 至地科中心信箱：esrpc@ncu.eud.tw

標楷體、大小 20

  與前段間隔 1列